REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Nr. /9/3/ prot. Tirang, mé &0 .03 2024

Shpallje e thirrjes pér shprehje interesi pér hartues t& programit orientues dhe
té fondit té pyetjeve pér profesionin e rregulluar t& mésuesit, profili Arte
Skenike

Qendra e Shérbimeve Arsimore shpall thirrjen pér shprehje interesi pér hartues & programit
orientues dhe t& fondit t& pyetjeve pér profesionin e rregulluar t& mésuesit, profili Arte Skenike.

Kriteret:

- Kat€ paktén 5 (pes€) vjet pérvojé pune né IAL si personel akademik me kohé t& ploté;
- Ka s¢ paku gradén shkencore “Doktor”;

- Pérbén avantazh t& keté trajnime né metodikén e hartimit t& pyetjeve.

Dokumentacioni:

- Formulari i aplikimit sipas formatit t¢ publikuar nga QSHA;

- Jetéshkrimi;

- Fotokopje t& letérnjoftimit (ID);

- Fotokopje t€ librezés sé punés (1€ gjitha faqet q& vértetojné eksperiencén né pung);
- Fotokopje t& dokumentacionit q& provon zotérimin e gradés shkencore “Doktor”,

Procedura:

Qendra e Shérbimeve Arsimore do t& pranojé vetém aplikime g€ jané pércjellé me rrugé postare
né adresén e méposhtme:

Qendra e Shérbimeve Arsimore

Blv. Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirané

Afati:
20.03.2023 - 25.03.2024.

“Formulari i aplikimit gjendet i publikuar né fagen zyrtare (é Qendrés sé Shérbimeve Arsimore
www.gsha.gov.al

Bulevardi Zhan D’ Ark, Nr. 23, Tirané

Faqe 1 nga |



